!CóPIA]
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Rua São Bento, 887, Centro. Ara raquara-SP, CEP 14801-300 - Tel. : (16) 3301-0600

www.camara-arq .sp.gov.br -leg islativo@camara-arq .sp.gov.br

Ofício EX n° 646/2019
Araraquara, 06 de março de 2019.

Referência:
Convite para Audiência Pública
com o objetivo de discutir e esclarecer as constantes quedas de energia elétrica
na cidade de Araraquara.

Data: 20 de março de 2019
Hora: 19h00
Local: Plenário da Câmara Municipal de Araraquara
Requerimento n° 402/2019
Autoria: Vereador Zé Luiz (Zé Macaco)

Em razão do interesse público e da pertinência
temática, considera-se relevante vossa participação na audiência pública acima
mencionada, conforme o requerimento anexo, deferido em 28 de fevereiro de
2019.

_/

À

Atenciosamente,

Presidente

1111111 11 1111 11 11111111111U1ifôfl~ n
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seçlio de Protocolo

07/03/2019 09:44:15 Guichê: 019.925/2019 Processo: 000.003/2019

Nome: C.M.A. • OF. EX. 64612019
Distribuição: Chefia de Gabinete

Assunto: CONVITE

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano
Rua São Bento, 840 - 7° andar- Centro - Paço Municipal
14801-901 Araraquara- SP

cM\Al\A MUN lClPAI.
DE ARA.RAC'UIA.RA